
Uchwała Nr 28/204/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 sierpnia 2007 r.  

 
w sprawie: udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Pudlisz-

kach. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 3 Uchwały Nr XII/78/99 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 listopada 1999 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprze-

daży lokali mieszkalnych.  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2, stanowiącego własność Powia-

tu Gostyńskiego, położonego w Pudliszkach przy ul. Szkolnej 1, na rzecz najemcy - Jacka Kubiaka 

w kwocie odpowiadającej 50 % ceny sprzedaży lokalu, tj. 12.370,50 zł. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


